

Årsredovisning för  
**Advokatfirman Lindén AB**  
559123-5733

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5-6

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Lindén AB, 559123-5733, med säte i Göteborg får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater för kalenderåret 2023 har uppfyllts.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under 2023 eftersom advokat Olle Lindén adjungerat i domstol under en stor del av året.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	475 917	1 930 027	2 458 856	1 871 844
Resultat efter finansiella poster	634 940	1 348 537	2 023 476	615 812
Soliditet, %	93	89	89	87

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	7 060 823
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-969 000
Årets resultat		470 392
Vid årets slut	50 000	6 562 215

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 562 215, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	6 091 823
årets resultat	470 392
Totalt	6 562 215
disponeras för	
utdelning	204 325
balanseras i ny räkning	6 357 890
Summa	6 562 215

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		475 917	1 930 027
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<u>475 917</u>	<u>1 930 027</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 700	-11 700
Övriga externa kostnader		-180 066	-327 685
Personalkostnader	2	-6 114	-20 997
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-195 880</u>	<u>-360 382</u>
<b>Rörelseresultat</b>		<u>280 037</u>	<u>1 569 645</u>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		126 701	13 448
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		232 799	-232 799
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 597	-1 757
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>354 903</u>	<u>-221 108</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>634 940</u>	<u>1 348 537</u>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-390 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-100 000</u>	<u>-390 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>534 940</u>	<u>958 537</u>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 548	-246 934
<b>Årets resultat</b>		<u>470 392</u>	<u>711 603</u>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	3 217 000	2 384 201
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 217 000	2 384 201
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 217 000</b>	<b>2 384 201</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		326 625	181 464
Övriga fordringar		253 656	427 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	127 136
Summa kortfristiga fordringar		580 281	736 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 697 191	5 177 048
Summa kassa och bank		3 697 191	5 177 048
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 277 472</b>	<b>5 913 605</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 494 472</b>	<b>8 297 806</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 091 823	6 349 219
Årets resultat		470 392	711 603
Summa fritt eget kapital		6 562 215	7 060 822
<b>Summa eget kapital</b>		<b>6 612 215</b>	<b>7 110 822</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		490 000	390 000
Summa obeskattade reserver		490 000	390 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		10	62 422
Skatteskulder		311 482	666 518
Övriga skulder		60 765	47 969
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	20 075
Summa kortfristiga skulder		392 257	796 984
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 494 472</b>	<b>8 297 806</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	-	-
Summa	-	-

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 617 000	1 573 000
-Tillkommande fordringar	600 000	1 044 000
	<u>3 217 000</u>	<u>2 617 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-232 799	-
-Under året återförda nedskrivningar	232 799	-
-Årets nedskrivningar	-	-232 799
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 217 000</b>	<b>2 384 201</b>

Innehav i kapitalförsäkringar till ett marknadsvärde på 3 599 376 per 2023-12-31.

## Underskrifter

Göteborg



2024-03-25

Olle Lindén  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-25



Per Claesson  
Auktoriserad revisor
